
,Щолrшк Jtlll
до рiщсш ХLШ пФвчсрювоf Kii Вшсвоi xicbxoi радr ИП сrлихffi
вiд 04.03.2025 р. Nr 1_0ID(LIП8-2

доходи
бюлжеry Вишнево[ MicbKoi територiальцо[ громади на 2025 piK

l053400000

(кодбЬщеry)

Код Няймепувлпня згiдно
з Класнфiкацiею доходiв бюдrtету Усього

зпгальннй

фопд

Спецiпльппfi фопд

усього
у тому чшшi

бюджс
роlвштку

l 2 з 4 5 6
10000000 Податковi нOдходя(ення l 150 зIб 300,0( l l50 227 000,0( Е9 300,0l 0,0

1 1000000 Подrткп пl доkодш, подlткп пr прпблоц подiткп па
збiльшеншя рпнковоI вяртостi

ббз ltб 800,0l ббз 18б 800,0l 0,0( 0,0(

1r010000 Податок та збi! па доходп фiз,rчrr"х осб 650 160 000,0l 650 l60 000,0l 0,0( 0,0(

l l0l0l00 податок на доходи фiзичних осiб, що сплачусться
податковими аttнтами, iз доходiв платника податку у
виглядi заробiтноi плати

562 2I5 000,0( 562 2l5 000,0( 00 0,0(

l l010400 податок на доходи фiэичних осiб, що сплачуеться
податковими аt€нтами, iз доходiв платника податку iншlтх
riж заробiтна тr,пата

30 000 000,0( 30 000 000,0l 0,0 00

l l0l0500 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться 

-
фiзичними особами за результатами рiчного декларування

55 900 000,0( 55 900 000,0( 00( 00(

l l0l 1200 подаmк на доходи фiзичяих осiб iз доходiв спецiа.,liстi"
резидента !iя CiTi

2 040 000,0( 2 040 000,0( 00( 00(

l l0l l300 податок на доiоди фiзичних осiб у виглядi мiнiмальноБ
тодаткового зобов'язання, що пiдlягае сплатi фiзичними
lсобами

5 000,0( 5 000 0( 0,0 00

1 1020000 Подпток Еs прtrбуток пiдпрпемств lз 02б t00l0( lз 026 800!0l 0|0( 0,0(

l l 020200 lз 026 800,0( lз 026 800,0( 00( 0,0(

13000000 Рептна плlтl tа платl зR вЕкорпстпвпя iпшпх
пршроднuх pecypciB

632 900,0( 632 900,0( 0,0 0,0

13010000 Рештша платR jr спсцiпльпе впкорпс"rвп, лiсоrБ
pecypciB

504 000,0( 504 000,0( 0,0 0,0

l 30 l 0200 Рентна плата за спецiальне використання лiсових ресурсЬ
(kpiM рентноi плати за спецiа.пьне використання лiсовкх
pecypciB в чаgтинi деревини, заготовленоТ в порядrсу рубок
головною користування)

504 000,0( 504 000,0l 00( 0,0(

1з020000 рептня плlтl зп спецiальне вшкоршстапшя водп 8 900,0( 8 900,0( 0,0 0,0

l 3020200 рентна плата за спецiальне викорисгання води водних
rб' екгiв мiсцевого значення

8 900,0( 8 900,0( 00 0,0

130з0000 Рентна плпта зп кфпстуваltня надрлми
l8 гпльнодер2кя вп ого знячеll ня

120 000,0( l20 000,0( 0,0 0,0(

l 3030 l 00 Рентна плата за корисгування надрами для видоОрання
lнших корисних копалин загальнодержавною значення

t20 000,0( l20 000,0( 00 00(

14000000 ВпугрiшпI податкп ll, товrрп тл послJ.гп Е4 4l0 000,0( Е4 4l0 000,0l 0,0 0,0

14020000 4,кцизнпй подOток з вшроблешвх в УкрrТпi пlдlкц"з,,о
говпрiв (продукцft)

4 9б0 000,0( 4 9б0 000,0l 0,0 0,0

l4021900 Палlьне 4 960 000,0( 4 960 000,0( 00( 00(

l4030000 {кцвзшшй подiток з ввезGшпt 
"п 

мштну терпторiю
УкрrТпш пiдлкцпзшшх ToBrpiB (пролукчil)

26 400 000,0l 2б 400 000,0i 0,0( 0,0(

l403 l 900 Пально 2б 400 000,0( 26 400 000,с( 00( 00(

l4040000 Дкцпзнпй trодiток з рсалiзачiIсуб'скг8мп-
гOспод8рювlцпя роздрiбноI торгiвлi пiдrкцизншх
говарiв

ý3 050 000|0( 5] 050 000,0( 0,0 0,0



l 4040 l 00 Акцизн и й подаJгок з реалiзацii виробн и*йпlйББ-
lмпоргорами, у тому числi в роздрiбнiй торгiвлi
тютюнових виflобiв, тютюку та промислових замiнникiв
тютюну, рiдин, що використовуються в Фrекгронних
сигарOтах, що оподатковуеться зйно з пiдrrрlrгом
2 l 3. l. l 4 пунrry 2 l 3. l cTaTTi 2 l 3 Податковою кодексу
УкоаТни

l7 850 000,0( l 7 850 000,0( 0,0 0,0

l4040200 Акц из н п й податок з реал i зац i Т суЪ-Йам n ББifriБiiiЙ
роздрiбноi торгiвлi пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що
0податков)4оться згiдно з пiдпункгом 2 l3. l. l4 пункry
213. l статгi 213 Податкового кодексу Украiни)

з5 200 000,0( з5 200 000,0( 00 0,0(

rE000000 Мiсцевi податкш та зборш, що сплsчуються
(переряховуютьсп) згiдпо з Подlтковшм кодексом
УкраIшп

40l 997 300|0( 40l 997 300,0( 0,0( 0,0(

l8010000 подяток lla маfiво l2l 734 900,0( l21 734 900,0I 0,0( 0,0(
l80l0l00 .rчлqrчN пс пЕрулuмЕ маинrr, вlдмlнне вlд 3емеЛьно'i

дrлянки, сплачоний юридriчними особами, якi с
шlасниками об'скгiв житловоТ HepyxoMocTi

735 000,0( 7з5 000,0( 0,0( 0,0(

l 80 l 0200 Податок на Hep)D(oMe 
"чйrоffi1йянки, сплачонийfoiзичними особами, якi с власниками

rб' скгiв х<итловоi нерцомостi

5 з00 000,0( 5 300 000,0(

7 255 000,0(

0,0( 0,0(

l 80l0300 Податок нанерухоме "ffiцйянки, сплачоний фiзичними особами, якi е власниками
]б' екгiв нежит4овоi нерцомостi

7 255 000,0( 0,0( 00(

l80l0400 Податок на нерУхоме майно, вlдмlнне в|д земельноi
IUlянки, сплачёниЙ юридичними особами, якi е
lласниками об'ýкгiв нежитловоi нерцомостi

42 945 000,0l 42 945 000,0l

Тййбод

00( 00(

l80l0500 }емельний податок з юр"ди*"их осб з0 947 400,0( 0,0 0,0
l 80 l 0600 )рендна плата з юридичних осб з0 620 000,0( з0 620 000,0l 0,0 00
l 80 l 0700 lемельниfi податок з фiзичних осб l 870 000,0( l 870 000,0l

jБrтБdтi

241 500.()(

00( 00(
tB0l0q0O 

lОренд"а 
плат;;ТБ;;;Й;;6' I 695 000,0( 0,0( 0,0(

l80l l000 'ранспортний податок з фiзичних оЙ 24 l 500,0( 0,0(

й
0,0(

l80l l l00 Гранспортний i,lодаток з юридичних оЙ l26 000,0( I26 000,0( 00(
l8020000 3бiр за мiсця для пrркувапшя трrЕспортппr ar.оБ 92 400,0l

й?ът'o-i

92 400,0l

Бй,'й
0,0( 0,0(

l 8020 l00 3бiр за мiсчя л.llя паркування тапспорпйiййБl
эплачений юридичними особами

0,0 00

IЕOз0000 Iурпстпчниfi збiр _ l l70 000,0( l I70 000,0l 0,0 0,0l
l 8030 1 00 fуристичний збiр, сплачений юридичними осооiй l l00 000,0( l l00 000,(( 00( 0,0(
l 8030200 Туристичний зdiр, сrrлачений бiзич""йпЪБОiЙ 70 000,0( 70 000,0( 0,0l 00(
18050000 Едпвпй подrток 279 000 000,0( 279 000 000,0( 0,0 0,0l
l 8050300 Эдиний податок з юридичних осiб з5 000 000,0l 35 000 000,0l 0,0( 0,0(
l 8050400 едпний податок з фiзичних осiб 244 000 000,0( 244 000 000,0( 0,0( 00(
l9000000 Iпшi подпткш тд зборп 89 300,0( 0,0 t9 300,0l 0,0l

й
l9010000 Екологiчппй подеток 89 300,0( 0,0 89 300,0l
l90l0l00 rrvлoruN, ,trии ýltрашr€тьсЯ За ВИКИДи В

атмосферне повiтря забруднюючих речовин
стацlонарними джерелами забруднення (за винягком
викидiв в атмоqферне повiтря двоокису вчглецю)

87 700,0( 0,0 87 700,0( 0,0(

l90l0300 Надходження rlд ро."iщ"н"" Ыд*йББЙ
вlдведених дlя цьQго мiсцях чи на об.ектац KpiM
розмiщення окремrх видiв вiдходiв як вторинноi
сиDовини

l 600,0( 0,0( t 600,0( 0,0(

20000000 Цеподатковi надходження 750 400,0( I0 27l 200,0( 25 479 200,0l 0,0l
2I000000 пцп рн€м нпцькоI дiяльпостl 279 800,0(

21 7о0,0(

279 E00,0t 0,0l 0.0(

21010000 ЧlстпltR чистого прибlтку (лохол9 дзоffi-
комунпльпцх ушiтарпшх пiдпрlемств та Ix об.едпашь,
що внлучаегься до вiдповiдного бюджет5l, тr дпвiдешлr
(лохiд), нrрrхоЬапi нп акцiI (часткп) господпрських
TOB&pиcTBt у стптутшпх капiталах яких е держпвпа або
комушяльн8 l}ласнiсть

27 700,0l 0,0( 0,0(

2l0l0300 ъ,tастина чистого п рибугку (доходу) KoMyHarr ьн их
ань, що вид/часться до

z7 700,0l 27 700,0l 00 0,0(



21080000 [Ешi цrдходжепця 252 l00,0( 252 l00,0l 0,0 0,0
21080900 штрафнi шHkuii за порушення законодавства про

патоtч/вання, за порушення норм реryлювання обiry
гOтlвки та про застосування peccтpaTopiB розрахFrкових
эперацiй у сферi торгiвлi, громадського харчування та
пOсrryг

50о,0( 500,0( 0,0( 00(

2l08l l00 Ддмiнiстративнi штрафи та iншi санкцii l l0 000,0( l l 0 00(1,0( 00 0,0

2l08 l 500 Штрафнi санкцii, що застосовуються вiдповiдно до Закону
Украiни (Про державне реryлювання виробництва i обiry
спирту етилового, спиртових дистилггiв, бiовтаноrry,
аJlкогOльних напоiв, тютюнових виробiв, тк}тюновоi
сировини, рlдин, що використовуються в електронних
сигаретах, та пzцьною)

89 l00,0( 89 l00,0l 00( 0,0(

2108l700 fuaTa за встановлення зе".пr"о.о c.p"iryry,.u Hfru"H"-
IpaBa користування земельною дiлянкою для
)1льськогосподарських пmреб(емфiтевзис), дlя
lабудови(суперфiцiй)

52 500,0( 52 500,0( 00 0,0

22000000 АдмiпiстрлтшвнI зборп тr плrт"*i, доход" .iд
векомерцiйшоТ госшодпрськоY дiяльностl

9 612 200,0( 9 612 200l0l 0,0( 0,0(

22010000 flпrтr за 
"алл"й 

rдмББi}лтЕвппI послуг 9 397 500,0( 9 397 500,0( 0,0( 0,0(

220l 0200 fIлага за лiцензii на певнi 
"пд, -"подчр""iЫ дЙiiББГЙ

сергифiкати, що видаються Радою MiHicTpiB ABToHoMHoi
Ресrryблiки Крим, виконавчими органами мiсцевих рц i
мiсцевими органами виконавчоi вJIци

500,0( 500,0( 00 00

220l0300 Адмiнiстративний збiр, чо 
"npurr"crr., 

чЦпБfriffi
3акоку Укратни кпръ державну рессграчiю юридичних
осiб, фiзичних осiб - пiлприсмчiв та громадських
формувань>

283 500,0( 28з 500,0( 00 0,0

220l2500 иата за надання iнших адмiнiстративних поqrтуг 8 E8l 500,0( 8 88l 500,0( 0,0( 0,0(

22012600 l77 000,0( l77 000,i]( 0.0( 00(

220 l2900 Плата за скорочення TepMiHiB надання послу. у .qýl -цержавнот ресстрацii речових прав на нерухоме майно та
[х обтяжень i державноi рессграцiт вiдповiдно до Закону
Украiнп <Про дерr(авну реестрацiю юридичних осiб,
}iзичних осiб - пiдприемцiв та ФомадськlD( формувань>, r
гакож плата за надання iнших платних посJI)г, пов'язаних
l такою державною реесграцiею

55 000,0( 55 000,0( 0,0( 0,0

22080000 [Ilдходжешня вiд орешдноY плrтш з! корпстувsЕця
цппшм маfiновим комплексом тR iпшпм держдвнпм
пяйном

6 000,0( 6 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 надходження вiд орендноi плати за користування
маfiновим KoMruIeKcoM та iншим майном, що перебува€ в
комуна.пьнiй власностi

6 000,0( 6 000,0( 00( 00(

22090000 208 700,0( 20t 700,0( 0,0( 0,0(

/zuyulou лержавне мито, що сплачусться за мiсцем розгляду та
оформлення документiв, у тому числi за оформлення
цокументiв на спадщику i дарування

l77 700,0( l77 700,0( 0,0( 00(

22090200 Щержавно мито, не 
"iдп..""" дББrйТББiЙ l 000,0( l 000,0( 00 00

22090400 Щеря<авне мию, пов'язане з видачею та о4орr,r*лн"м
}акордонних паспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян
Украiни

30 000,0( э0 000,0l 0,0( 00(

24000000 [вшi шеподптковl шадходжспня 384 400iц 379 200l0l 5 200|0( 0,0(

240б0000 Iпшi впдходженпя зЕ4 400,0( 379 200|0( 5 200|0l 0,0(
24060300 [ншi надходrкення з79 200,0( з79 200,0( 0,0 00
24062l00 Грошовi стягнення за шкоду,.йодБ"у пБlffiir*--

законодавства про охорону навколншнього природного
середовища внаслiдок юсподарськоi та iншоi дiяльностi

5 200.0l 0,0 5 200,0( 00(

25000000 Bn"col п"дrод*ЙiiТБffi ппх устrпов 25 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0l 0,0

250l0000 [Iадходженпя вiд платп за посJIугп, що tlцiються
iюдrrсетш ll мн устаltовлмн згiдно iз закоподдвством

25 474 000|0( 0,0 25 474 000,0( 0,0(

250l0l00 Плата за посrцlги, що надаються Оюл*"тй"ЙlЙБъiЙ
lгiдно з ii основною дiяльнiсгlо

25 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0( 0,0(

30000000 Цоходи вiд операцiй з капiталоЙ б l24 200t0l 2 300|0( б t2l 900,0( б 1z1 900,0(



2 300,ol 2 300,0l 0,0( 0,0(
зr010000

цсрж8вою або терuторiпльною громлдою в порядку
сплдкувппця чп дiрувlппя, безхRзяйпого мRfi пд,
]нRхiдок, д тrкож валютнпх цiЕпостей i грошовпх
коштiв. власнвкп якнх певIдомi

2 000,0( 2 000,0i 0,0 0,0(

зl0l0200 l\Uщrп Еlл рЕ@llJацll UсзхлlяиНОго МаИнц Знахlдок,
спадкового майн4 майна, одержаног0 територiальною
Фомадою в порядку спадкуванш чи дарування, атакож
валютнi цiнностi i грошовi кошти, власники яких невiдомi

2 000,0( 2 000,0( 00( 00(

зl020000 Надходженпя Ko,riTb 
"iд 

Др*r""о.офЙду-
цорогоцiнних метплiв i дорогоцiнuого кдмiпRя

300,0( 300,0( 0,0| 0,0

6 I2l 900,0(

;lr1 ,-00р(

0,0 6 l2l 900,0( 6 !21 900,0(
J30l0000 

|Коштш вiд продаак1, зсмлi
0,0{ б 12l 900,0( 6 l21 900,0(

330 l0 l00 кошти вiд продаr(у земыьнffi
несlльськоюсподарською призначеннr, що перебуваrоть у
цержавнiй або комунальнiй власностi, та земеJIьних
цiлянок, якi знаходяться на територii ABToHoMHoi
ресrтублiки Крим

6 12| 900,0( 00( 6 l2l 900,0( 6 12l 900,0(

50000000 |ЦИ"о"i qоrлп 1 050 000,0( 0,0( 1 050 000,0l 0,0l
50t 10000 Щlл boBl фо"дп, уг"орспl Всрrо" "оюТЙйfiБiъЙРсспублiкп Кршм, орглпямя мiсцсвого сrмоЕрядувrЕпя

тr мiсцевпмп оргRнпмп вшкопявчоТ влlдш

! 050 000,0l 0,0 l 050 000,0l 0,0

Усього доходiв
(без урпхування мiжбюджетших трапсфертiв) 1 l93 240 900,0( l 1б0 500 500,0( 32 740 400,0( 6 l2l 900.0l

40000000 uрlцlинl трансферти 134 608 872,0( l34 608 872,0i 0,0(

0,0(

0,0(
41000000 Вiд оргп шiв держп" поЙlп-рявпiп н" l34 60Е 872,0( 60Е t72,0( 0,0
4l030000 СубвепцiIз держл"нЬ.о бюдже"у "i.Б"" й;Б; 125 922 400,0( 125 922 400,0l 0,0 0,0

4 l 03з900 освiтня субвенцiя з державного бюйФ;ББ;
бюдхсgгам

l l5 382 500,0( 382 500,0( 00( 0,0(

4l035400 vJ у9чr|чl4 J дчрлоDпчr U UruлжYlу мlсцевим Оюджетам на
8адання державнот пiдтримки особам з особливими
rсвiтнiми пmребами

l l 14 900,0( l t t4 900,0( 0,0l 00

4l036000 Субвенцiя з лержавноm бюджеry мБцеБiiБ!Й
реалiзацiю rryблiчного iнвестицiйною проекry на
забезпечення якiсно[, сучасноi та доgгупноi загальнот
середньоi освiти (Нова Yкраiнська школ,D)

2 Е74 100,0( 2 874 l00,0( 00( 0,0

4l0з6300 J дчрлоDпur u uruлжgrу мlсцевим оюджетам ва
lдiйснення доплат педаюгiчним працiвникам заклqдiв
цгмьнот середньот освiти

6 550 900,0( б 550 900,0l 0,0( 00

41040000
2 ЕЕб 100|0( 2 8Еб 100,0( 00( 0,0

4 l 040200 .Щотацiяз"i"ц."о-ъ@
державною бюджегу видаткiв з угримання заклцiв освiти
га охорони здоров'я За рац/нок вjдповiдноi додатковоТ
цmацii з державною бюджету

2 886 l00,0( 2 886 l00,0( 0,0( 0,0

41050000 мlсцевшм
бюджетам

5 Е00 372,0l
ý

5 Е00 372,0( 00 0,0l

4 I 05 1000 ЭубвенцiязмiсцевогоОол*"rуr.Йй*."*-iýй7й'
lидаткiв у сферi освiти за раryнок коштiв освiтньоi
:чбвенuii

474 940,0| 00 0,0(

41053900 lншi субвенчii з 
"БцБББЪБд*""у 000,0( 00( 00(

4 l059300 Эубвенцiя з мiсцевого бюджегу "о.йййй"йf,'iБiйБ}ахiвцiв iз супрово.ry BeTepaHiB вiйни та демобЬiзованих
rсiб та oKpeMi заходи з пiдтримки осiб, якi захищми

територiальну цiлiснigть
Hoi субвенцiI з державного ./

,/

49l 432,0( 00 00

х
l 295 109 372,0( 32 740 400,0( 6 I2l 900,0(

0в
I

q
л
\ ).о,

,Kuq,i;n
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Мiськп
Iлля,.ЩIКОВ


